411 - AUTOMACAO INDUSTRIAL / Matutino: ACC

Campus Serra

APROVADO

BIO GEO HIS

130107604 GUSTAVO FERNANDES MEDEIROS 1 290,00 60,00 60,00 40,00 20,00 30,00 20,00 60,00
130124759 NATAN FELIPE NASCIMENTO BALDAN 2 280,00 70,00 60,00 10,00 20,00 30,00 30,00 60,00
130100429 NICKOLAS CALDEIRA FREIRE DA COSTA 3 270,00 90,00 30,00 0,00 20,00 30,00 50,00 50,00
130127486 EMANUELLE LISBOA TACLA 4 270,00 70,00 60,00 30,00 30,00 20,00 20,00 40,00
130123866 HERALD BRAS DA SILVA NETO 5 250,00 80,00 30,00 10,00 20,00 40,00 10,00 60,00
130120542 PAULO VICTOR MUNIZ DE ANDRADE 6 250,00 60,00 30,00 20,00 30,00 30,00 30,00 50,00
130104218 GUILHERME DE LIMA PEREIRA 7 240,00 80,00 30,00 10,00 20,00 20,00 30,00 50,00
130108583 GABRIEL ARTEN BARBOZA 8 240,00 50,00 40,00 10,00 20,00 50,00 20,00 50,00
130112891 SANDRYELE FERREIRA ALVES 9 230,00 80,00 30,00 0,00 0,00 30,00 30,00 60,00
130122932 LEONARDO GONCALVES BATISTA 10 230,00 60,00 30,00 30,00 0,00 30,00 30,00 50,00
130104708 GRAZIELA DELUCA HOMEM 11 210,00 70,00 60,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00
130106833 MARCOS RIBEIRO DA SILVA 12 210,00 50,00 20,00 20,00 20,00 40,00 20,00 40,00
130100847 ROGERIO PIMENTEL TERRA JUNIOR 13 210,00 40,00 20,00 10,00 10,00 40,00 40,00 50,00
130110916 TALITA BATISTA DE OLIVEIRA SILVA 14 200,00 70,00 30,00 0,00 20,00 20,00 10,00 50,00
130113464 JUSCELIA DE SOUSA PEREIRA 15 200,00 40,00 40,00 20,00 20,00 10,00 30,00 40,00
130101311 NATANIEL JOSE NOLETO 16 200,00 30,00 30,00 10,00 20,00 40,00 40,00 30,00
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130111125 GABRIEL INTRA BRANDAO 17 190,00 80,00 20,00 10,00 0,00 20,00 10,00 50,00
130125332 ALONSO LIMA AMORIM 18 190,00 70,00 30,00 20,00 30,00 10,00 10,00 20,00
130102187 GEOVANNA ELOI PEREIRA 19 190,00 70,00 30,00 10,00 20,00 10,00 30,00 20,00
130104078 OTAVIA SCHNEIDER VILELA 20 190,00 70,00 10,00 0,00 20,00 50,00 20,00 20,00
130114574 MATHEUS SANTOS LORENCON 21 190,00 60,00 60,00 10,00 20,00 10,00 20,00 10,00
130105482 DANTE DOS SANTOS TONON 22 190,00 40,00 10,00 20,00 30,00 20,00 20,00 50,00
130112526 RAFAEL JASKE 23 190,00 30,00 40,00 20,00 30,00 10,00 10,00 50,00
130118140 FABIO LEMOS SALLES 24 190,00 20,00 40,00 20,00 20,00 20,00 20,00 50,00
130112740 GIULIA DE SOUZA MORANDI 25 180,00 60,00 30,00 30,00 0,00 20,00 20,00 20,00
130101778 LUIZE MONT' MOR SFALSIN 26 180,00 60,00 10,00 10,00 10,00 30,00 10,00 50,00
130100481 RENATO MORAIS BONTEMPO 27 180,00 50,00 10,00 20,00 10,00 20,00 30,00 40,00
130104001 WAGNER CARDOSO DA CUNHA 28 180,00 40,00 20,00 10,00 20,00 30,00 40,00 20,00
130101570 RAYNER SIVERIO MIRANDA 29 180,00 30,00 30,00 30,00 10,00 20,00 10,00 50,00
130117481 HYAGO DE MATOS BRAGA 30 180,00 30,00 30,00 20,00 20,00 30,00 20,00 30,00
130109644 ISABELA BROEDEL DO ROSARIO 31 170,00 70,00 20,00 10,00 0,00 10,00 20,00 40,00
130107387 ANA CAROLINA LYRIO HORTA 32 170,00 60,00 30,00 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00
130120665 ARTUR PIMENTEL DE JESUS 33 170,00 60,00 20,00 10,00 10,00 10,00 20,00 40,00
130113137 TARCIZIO ALMEIDA SILVA 34 170,00 50,00 30,00 10,00 10,00 10,00 20,00 40,00
130119528 ARTHUR ORLANDI PINTO DOS REIS 35 170,00 50,00 20,00 10,00 0,00 20,00 30,00 40,00
130125847 DULCE PEREIRA GREGORIO DA CUNHA 36 170,00 40,00 30,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00
130123458 PAULO ROBERTO ESCAFURA 37 170,00 40,00 20,00 20,00 0,00 20,00 40,00 30,00
130103360 GABRIEL TOSO ALEXANDRE 38 170,00 40,00 10,00 0,00 20,00 40,00 30,00 30,00
130122171 1AN DO CARMO MARTINS 39 160,00 50,00 30,00 0,00 10,00 20,00 10,00 40,00
130103069 LEONARDO VIEIRA CAMILO 40 160,00 50,00 20,00 20,00 20,00 10,00 10,00 30,00
130116563 THAYNA JULIA FRANCA DUARTE DA SILVA 41 160,00 50,00 20,00 0,00 10,00 30,00 20,00 30,00
130100736 MATHEUS PEREIRA CAVALCANTI 42 160,00 40,00 30,00 0,00 20,00 40,00 10,00 20,00
130100394 FELIPE BRAION CARVALHO CORREIA 43 160,00 30,00 30,00 30,00 10,00 0,00 20,00 40,00
130126694 HENRIQUE ANTONIO DEMONER NETO 44 160,00 30,00 10,00 30,00 10,00 20,00 40,00 20,00
130101576 ALLAN LOPES FARIAS 45 160,00 20,00 20,00 20,00 10,00 20,00 10,00 60,00
130106044 JHONATTAN VENTORIM LEITE 46 150,00 50,00 20,00 10,00 20,00 10,00 10,00 30,00
130118110 CARLOS HENRIQUE REMEDIOS DA SILVA 47 150,00 50,00 0,00 10,00 10,00 10,00 20,00 50,00
130127211 MYLENA MARTINS SOUTO 48 150,00 40,00 10,00 10,00 20,00 30,00 20,00 20,00
130122551 BRENO SANTOS SACRAMENTO 49 150,00 20,00 10,00 20,00 10,00 20,00 20,00 50,00
130108581 JOSE LUCAS DE AQUINO SIMOES 50 150,00 10,00 30,00 20,00 10,00 10,00 20,00 50,00
130114784 NATALIA PEREIRA DE DEUS 51 140,00 50,00 20,00 0,00 20,00 10,00 20,00 20,00
130106011 EVILAZIO MARTINS NETO 52 140,00 30,00 20,00 30,00 10,00 10,00 20,00 20,00
130100476 MATHEUS OLIVEIRA DE PROENCA 53 140,00 30,00 20,00 20,00 0,00 30,00 20,00 20,00
130127321 ELIZEU VIANA DE ARAUJO 54 140,00 20,00 50,00 20,00 10,00 10,00 20,00 10,00
130110033 HIAGO DONATO SORIANO 55 140,00 10,00 30,00 20,00 20,00 30,00 0,00 30,00
130110018 ESTEFERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES 56 130,00 60,00 0,00 20,00 20,00 10,00 0,00 20,00
130117288 STELA MARIS BATISTA AMORIM 57 130,00 50,00 0,00 10,00 10,00 20,00 10,00 30,00
130111098 GIZELE DE OLIVEIRA CEZARETTE 58 130,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 30,00
130100904 HILTON CARLOS DA SILVA 59 130,00 30,00 20,00 30,00 10,00 10,00 10,00 20,00
130117813 DAIARA RODRIGUES DA SILVA 60 130,00 30,00 20,00 10,00 10,00 20,00 10,00 30,00
130124583 GRAZIELLY BORGES BARBOSA 61 130,00 30,00 10,00 0,00 20,00 20,00 30,00 20,00
130123647 GABRIELA LIMA ALVES 62 130,00 30,00 0,00 30,00 10,00 10,00 20,00 30,00
130120546 MATHEUS PEREIRA BATISTA 63 130,00 20,00 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00 30,00
130113991 MAICON RODRIGUES BARBOSA 64 130,00 20,00 20,00 0,00 20,00 10,00 20,00 40,00
130118199 LUCAS HENRIQUE ALVES BARRETO 65 130,00 20,00 10,00 10,00 0,00 20,00 30,00 40,00
130109980 CAROLINE SILVA GALDINO 66 120,00 70,00 10,00 0,00 20,00 0,00 0,00 20,00
130115810 ITALO VITORIO BRANDAO PANCINE 67 120,00 60,00 10,00 30,00 0,00 0,00 20,00 0,00
130127026 GABRIEL ANTONIO CARVALHO 68 120,00 60,00 0,00 0,00 20,00 10,00 0,00 30,00
130117748 RHUAN CANGUSSU MADALENA 69 120,00 40,00 10,00 0,00 10,00 10,00 20,00 30,00
130108801 CHRISTIANO ZOZIMO ANTUNES 70 120,00 30,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 30,00
130121214 MONIQUE JESUS FELICIO 71 120,00 30,00 20,00 0,00 20,00 10,00 10,00 30,00
130123239 IKARO JOSE RODRIGUES BOAMORTE 72 110,00 40,00 40,00 0,00 0,00 20,00 10,00 0,00
130110363 LUAN CARLOS DE ANDRADE 73 110,00 40,00 20,00 10,00 10,00 0,00 20,00 10,00
130115143 RAYZA VIANA REIS 74 100,00 50,00 20,00 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00
130100811 VINICIUS DIAS DOS SANTOS 75 100,00 40,00 20,00 0,00 20,00 10,00 0,00 10,00
130112731 RAMON DE MATOS SIQUEIRA 76 100,00 30,00 30,00 0,00 10,00 20,00 10,00 0,00
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130127200 WALLACE FERNANDES DA SILVA 7 100,00 30,00 10,00 10,00 20,00 10,00 10,00 10,00
130108744 ADONIS NASCIMENTO DE CARVALHO 78 100,00 20,00 30,00 0,00 0,00 20,00 10,00 20,00
130126538 ANTONIO TEIXEIRA DE ALMEIDA NETO 79 100,00 20,00 0,00 10,00 20,00 30,00 10,00 10,00
130100079 BRENO DELA COSTA ALVES 80 100,00 10,00 10,00 10,00 0,00 40,00 10,00 20,00
130127335 JEAN BOONE DOS SANTOS 81 90,00 30,00 20,00 0,00 20,00 0,00 20,00 0,00
130124482 DEBORAH DOS SANTOS VAZ 82 90,00 20,00 10,00 10,00 10,00 20,00 20,00 0,00
130107836 LAYSLA APARECIDA SOUZA HELMER 83 80,00 30,00 10,00 0,00 10,00 0,00 20,00 10,00
130112577 VINICIUS PINTO SUBTIL 84 80,00 20,00 10,00 0,00 10,00 20,00 10,00 10,00
130100059 DILCEZAR ALVES DA COSTA 85 80,00 0,00 50,00 0,00 0,00 10,00 0,00 20,00
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411 - AUTOMACAO INDUSTRIAL / Matutino: ACC

Campus Serra

ELIMINADO

FIS QUI BIO GEO

130100096 JALBERT RIBEIRO DA SILVA JUNIOR
130100265 IORRANY ASSIS HERCULINO

130102313 RAILANDER SOARES ALCANTARA DOS REIS
130103749 SILVIA MAPPA RIBEIRO

130105003 ALMERINDA ANGELICA LORENCO
130106728 GABRIEL MOREIRA DE OLIVEIRA

130107302 FRANCISCO DE ASSIS BORGES JUNIOR
130111020 BRUNO GUILHERME CUNHA

130111589 RANIELLY DEL PUPPO BERMUDES
130112512 WAGNER CARVALHO DOS SANTOS
130113046 FABIANA CASSEMIRO ARAUJO

130115233 AMANDA BORGES DA SILVA

130115457 ORIANNA SPAGNOL DE OLIVEIRA NOGUEIRA
130118702 JOAO VITOR MENEZES DE JESUS
130118823 VITOR MANOEL BENEDICTO DE OLIVEIRA
130119916 WASHINGTON LUIZ NASCIMENTO
130121166 RAMON CASTELAN RODRIGUES

130121785 BRENO LOPES DOS SANTOS

130125298 CAIO PATROCINIO DA SILVA FRANCO
130125415 DARLY BATISTA SOARES

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|lo|o]|o

TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO: 105
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411 - AUTOMACAO INDUSTRIAL / Matutino: 1-PPI

Campus Serra

APROVADO

CLASS TOTAL PRT MAT FIS QUI BIO GEO

130100270 ELIAS JOAQUIM DE SOUZA

1 230,00 60,00 30,00 20,00 10,00 30,00 30,00 50,00

130105556 JOSIANE SCHNEIDER 2 200,00 50,00 40,00 0,00 20,00 10,00 20,00 60,00

130113917 GABRIEL CALIMAN SILVA 3 150,00 60,00 10,00 10,00 10,00 30,00 10,00 20,00
TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO: 3

ACAO AFIRMATIVA 1 - P.P.l.
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411 - AUTOMACAO INDUSTRIAL / Matutino: 2-OE

Campus Serra

APROVADO
NOME CLASS TOTAL PRT MAT FIS QUI BIO GEO
130116704 LUCAS BAYER SIMORA 1 130,00 60,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 10,00
TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO: 1

ACAO AFIRMATIVA 2 - O.E. Pagina 6 de 26



411 - AUTOMACAO INDUSTRIAL / Matutino: 2-PPI

Campus Serra

APROVADO

MAT FIS BIO GEO HIS

130113613 BIANCA MARTINS CAVALCANTE BARBOSA
130107649 BRENO GIRARDELLI SILVA

130118732 MATEUS SANTOS DE SOUSA

130102135 PEDRO VITOR DA COSTA NERIO
130110584 FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA

200,00 50,00 60,00 0,00 20,00 20,00 20,00 30,00
180,00 60,00 40,00 0,00 10,00 20,00 0,00 50,00
170,00 50,00 30,00 20,00 0,00 30,00 10,00 30,00
170,00 50,00 20,00 0,00 30,00 30,00 20,00 20,00
170,00 30,00 50,00 10,00 0,00 10,00 30,00 40,00

als|Jw|N]-
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411 - AUTOMACAO INDUSTRIAL / Matutino: 2-PPI

Campus Serra

SUPLENTE
NOME CLASS TOTAL PRT MAT FIS QUI BIO GEO
130120037 MIGUEL ANGELO NASCIMENTO RODRIGUES DOS SAN 6 150,00 40,00 40,00 10,00 20,00 0,00 40,00 0,00
TOTAL DE CANDIDATOS NO CURSO: 6
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412 - AUTOMAGCAO INDUSTRIAL / Noturno: ACC

Campus Serra

APROVADO

BIO GEO HIS

130124547 BRAYAN CUZZUOL FERREIRA 1 330,00 70,00 60,00 20,00 40,00 40,00 40,00 60,00
130105221 MATHEUS COUTINHO COELHO 2 290,00 60,00 60,00 30,00 20,00 50,00 30,00 40,00
130115587 MARIO FERNANDO PEREIRA 3 290,00 60,00 50,00 20,00 30,00 50,00 20,00 60,00
130106072 MARIANNA BARROS VERAS DE SOUSA 4 280,00 70,00 20,00 50,00 20,00 50,00 10,00 60,00
130125905 FLAVIA SOARES FERNANDES 5 260,00 80,00 30,00 20,00 20,00 40,00 20,00 50,00
130123455 LEANDRO BARBOSA XAVIER 6 260,00 70,00 20,00 10,00 30,00 30,00 40,00 60,00
130103515 ARTHUR SOUZA SCHIAVO 7 260,00 60,00 40,00 30,00 20,00 30,00 30,00 50,00
130122413 JULIANA SOUZA LIMA 8 250,00 90,00 30,00 0,00 10,00 40,00 20,00 60,00
130121510 RODRIGO MATEUS SIMONELLI 9 250,00 80,00 20,00 10,00 20,00 30,00 30,00 60,00
130112341 FELIPE LYRA DE OLIVEIRA 10 250,00 60,00 40,00 20,00 10,00 30,00 40,00 50,00
130102339 WESLEY DE SOUZA 11 250,00 50,00 50,00 50,00 10,00 30,00 10,00 50,00
130106053 CHRYSTIAN MARTINELLI DE CARLI 12 240,00 50,00 50,00 0,00 50,00 10,00 30,00 50,00
130117715 LUCAS OLIVEIRA LOUREIRO DE MORAES 13 230,00 70,00 30,00 10,00 20,00 40,00 30,00 30,00
130112734 MARCIFRAN BATISTA FERREIRA 14 230,00 60,00 40,00 20,00 20,00 10,00 40,00 40,00
130104840 DAYANE NASCIMENTO ROCHA 15 220,00 90,00 10,00 30,00 20,00 30,00 10,00 30,00
130126320 CARLOS CESAR MIRANDA CORREA JUNIOR 16 220,00 70,00 30,00 10,00 10,00 40,00 40,00 20,00
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412 - AUTOMAGCAO INDUSTRIAL / Noturno: ACC

Campus Serra

SUPLENTE

PRT BIO GEO HIS
130106932 KIONNES LISBOA FERREIRA 17 220,00 50,00 60,00 10,00 20,00 20,00 20,00 40,00
130127129 RODRIGO DEPOLLO LINS 18 220,00 30,00 40,00 40,00 40,00 20,00 20,00 30,00
130122935 MATHEUS DALAPICOLA DE FARIAS 19 210,00 60,00 20,00 20,00 0,00 40,00 20,00 50,00
130121818 JOAO VITOR ZANCHETTA CORRES 20 210,00 60,00 10,00 40,00 10,00 0,00 40,00 50,00
130100872 YURI SANTOS DE BARROS 21 200,00 70,00 20,00 10,00 20,00 30,00 20,00 30,00
130121890 LUCAS LEMOS COUTINHO 22 200,00 70,00 20,00 10,00 10,00 20,00 20,00 50,00
130107218 FABIO ANSELMO PAIXAO 23 200,00 60,00 30,00 0,00 10,00 10,00 30,00 60,00
130107638 IGOR MARTINS SILVA 24 200,00 50,00 40,00 30,00 10,00 20,00 20,00 30,00
130106041 GABRIEL BASTOS PEREIRA 25 200,00 50,00 20,00 10,00 20,00 40,00 40,00 20,00
130100769 GILSON DA SILVA CAVALCANTE 26 200,00 40,00 30,00 10,00 0,00 30,00 40,00 50,00
130109847 RAMON TINTORI DOS SANTOS 27 200,00 30,00 30,00 10,00 40,00 20,00 10,00 60,00
130105200 RHYAN AMARAL AZEVEDO HEBERTES DOS SANTOS 28 190,00 90,00 20,00 0,00 10,00 0,00 30,00 40,00
130116865 ANDRE LUIZ SCHMITT AMORIM 29 190,00 60,00 30,00 10,00 10,00 20,00 20,00 40,00
130119310 KENEDY NAVARRO OLIVEIRA 30 190,00 60,00 30,00 10,00 0,00 20,00 20,00 50,00
130106027 FABIANO RODRIGUES DA SILVA 31 190,00 60,00 10,00 10,00 20,00 20,00 40,00 30,00
130114232 DIEGO RASPHAYKY BERNABE 32 190,00 50,00 30,00 20,00 10,00 20,00 30,00 30,00
130120971 QUEZIA DE MENEZES BARROS 33 190,00 40,00 20,00 20,00 10,00 40,00 30,00 30,00
130108339 ITALO GABRIELI 34 190,00 30,00 30,00 30,00 10,00 10,00 30,00 50,00
130100405 LEON MOMBRINE SOUZA 35 180,00 60,00 30,00 10,00 20,00 20,00 30,00 10,00
130100214 RUBEM VALADARES DE ALMEIDA 36 180,00 60,00 30,00 10,00 10,00 10,00 20,00 40,00
130116358 ADSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 37 180,00 60,00 30,00 0,00 20,00 30,00 10,00 30,00
130101126 EVERTON GOMES NASCIMENTO 38 180,00 60,00 20,00 10,00 20,00 20,00 10,00 40,00
130103097 SHANDER PHELLIP TEIXEIRA DA PENHA 39 180,00 50,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 30,00
130117627 RAMYSON DE ARAUJO NASCIMENTO 40 180,00 50,00 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 50,00
130123929 EMERSON RODRIGUES PINTOS IZQUERDO 41 180,00 50,00 20,00 10,00 0,00 20,00 30,00 50,00
130122378 DANIEL GOMES DOS PASSOS PEREIRA 42 180,00 30,00 50,00 40,00 10,00 10,00 10,00 30,00
130102070 JEFERSON GALDINO DIAS 43 170,00 60,00 30,00 20,00 10,00 0,00 10,00 40,00
130124616 ARNALDO DOMINGOS DE OLIVEIRA NETO 44 170,00 60,00 30,00 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00
130125174 JOUBER CARLO CARVALHO 45 170,00 60,00 20,00 30,00 10,00 0,00 20,00 30,00
130123722 HUDSON CHEIFFLER PANTALEAO 46 170,00 60,00 10,00 30,00 20,00 10,00 10,00 30,00
130117825 MICKAEL LAURIANO DE LIMA OLIVEIRA 47 170,00 50,00 50,00 0,00 10,00 20,00 10,00 30,00
130112928 PAULO ROBERTO CHRISTO CAVALCANTE 48 170,00 50,00 40,00 10,00 10,00 10,00 30,00 20,00
130125919 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA OLIVEIRA FILHO 49 170,00 50,00 40,00 10,00 10,00 10,00 20,00 30,00
130102289 MARLON BRUNO MACHADO DE MOURA 50 170,00 50,00 20,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00
130127494 JONATHAN RIBEIRO PERES 51 170,00 50,00 20,00 10,00 10,00 30,00 20,00 30,00
130102467 GUILHERME MACHADO GONCALVES DA SILVA 52 170,00 50,00 20,00 0,00 20,00 10,00 30,00 40,00
130122032 LEONARDO PESTANA CUNHA PELLA 53 170,00 40,00 30,00 30,00 10,00 20,00 0,00 40,00
130101659 GLEISSON DA SILVA FERREIRA 54 170,00 40,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00 30,00
130100285 KENED ALFREDO RODRIGUES BARLOESIUS 55 170,00 30,00 40,00 10,00 20,00 20,00 10,00 40,00
130101740 ALEXANDRA DOS SANTOS JOANA 56 170,00 10,00 30,00 20,00 20,00 30,00 30,00 30,00
130102027 DIEISON MUNIZ GODINHO 57 160,00 60,00 60,00 10,00 0,00 0,00 0,00 30,00
130109429 LUNNY PATROCINIO GONGALVES 58 160,00 60,00 20,00 0,00 20,00 0,00 20,00 40,00
130118061 BARBARA DA SILVA MARIA 59 160,00 50,00 30,00 20,00 10,00 30,00 10,00 10,00
130116812 AMANDA DE OLIVEIRA COVRE 60 160,00 50,00 30,00 0,00 20,00 10,00 10,00 40,00
130101195 GABRIEL DE SA BARBOSA 61 160,00 50,00 20,00 0,00 20,00 10,00 20,00 40,00
130122926 STEFANO BARBOSA MATEUS 62 160,00 50,00 10,00 10,00 10,00 10,00 30,00 40,00
130103933 CLEBER FRANCISCO DE JESUS 63 160,00 40,00 30,00 10,00 20,00 10,00 10,00 40,00
130112810 WELINGTON DA SILVA BARTELS 64 160,00 40,00 20,00 10,00 0,00 10,00 30,00 50,00
130123786 FERNANDO SAMPAIO MARQUES 65 160,00 40,00 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00 40,00
130114608 LENINTON CERQUEIRA SOUZA 66 160,00 30,00 40,00 10,00 10,00 20,00 20,00 30,00
130119222 PATRICK DO SACRAMENTO DE CARLI 67 150,00 60,00 30,00 0,00 0,00 30,00 20,00 10,00
130106091 FELIPE CORSINI PASSOS 68 150,00 60,00 20,00 10,00 0,00 10,00 30,00 20,00
130124815 ELIVELTON LIMA MOTTA 69 150,00 50,00 20,00 0,00 0,00 30,00 20,00 30,00
130115932 LUCAS LIMA RAMOS 70 150,00 50,00 10,00 0,00 10,00 20,00 20,00 40,00
130101706 LUCAS OLIVEIRA GOMES. 71 150,00 40,00 30,00 10,00 0,00 30,00 10,00 30,00
130102821 ERIKA ROCHA GONGALVES 72 150,00 40,00 20,00 20,00 20,00 10,00 10,00 30,00
130111839 JULIANO OLIVEIRA DA SILVA 73 150,00 40,00 20,00 10,00 0,00 30,00 10,00 40,00
130102433 WALLACE DA SILVA LOUBACK 74 150,00 40,00 10,00 20,00 10,00 10,00 20,00 40,00
130101805 KAYO WAGNER MEDINA PEREIRA ALVARENGA 75 150,00 40,00 0,00 20,00 30,00 10,00 20,00 30,00
130110678 ROMARIO LUIZ MENEZES DE JESUS 76 150,00 30,00 40,00 20,00 10,00 20,00 0,00 30,00
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PRT BIO GEO HIS
130100477 FERNANDO CESAR TONN 7 150,00 30,00 20,00 20,00 10,00 20,00 20,00 30,00
130107659 HELI MATOS DE OLIVEIRA 78 150,00 30,00 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 40,00
130104616 EMANUEL TADEU DO CARMO SANTOS 79 140,00 70,00 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00 30,00
130120508 LEONARDO ARAUJO SARMENTO 80 140,00 60,00 10,00 10,00 10,00 0,00 20,00 30,00
130105797 DIANA KAROLINE SANTOS MARQUES CORREA 81 140,00 50,00 50,00 0,00 0,00 10,00 10,00 20,00
130104975 ROBSON WANZELLER DO NASCIMENTO JUNIOR 82 140,00 50,00 10,00 10,00 0,00 30,00 0,00 40,00
130127355 RAFAEL MASTELA FACCIN 83 140,00 40,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00 40,00
130124900 ANDRE MELIN ABURJELI 84 140,00 30,00 30,00 10,00 10,00 30,00 30,00 0,00
130118410 FLAVIO MORAES BRITO 85 140,00 30,00 20,00 0,00 10,00 10,00 40,00 30,00
130127376 ALEXANDRE ROBERTO GABRIEL PERUCHI 86 140,00 20,00 30,00 10,00 20,00 10,00 30,00 20,00
130123993 CLAUDIO ZAMPPA 87 140,00 10,00 30,00 0,00 10,00 30,00 40,00 20,00
130111558 RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA 88 140,00 10,00 10,00 20,00 30,00 10,00 20,00 40,00
130102549 ALEXSANDRO CUNHA PEREIRA 89 130,00 50,00 20,00 10,00 10,00 10,00 10,00 20,00
130122418 FRANCISCO CARLOS DANTAS DE SOUZA JUNIOR 90 130,00 40,00 30,00 0,00 20,00 20,00 0,00 20,00
130113568 RAPHAEL GUSTAVO ALVES DE MELO DUOBA NERI 91 130,00 40,00 0,00 10,00 0,00 10,00 30,00 40,00
130107955 FILIPE EDUARDO GERHARDT BARBOSA 92 130,00 30,00 40,00 0,00 20,00 0,00 20,00 20,00
130113847 CLARISSYA COUTINHO DUOBA NERI 93 130,00 30,00 10,00 0,00 30,00 0,00 20,00 40,00
130119215 EDERLEIDIAS LIMA 94 130,00 20,00 30,00 10,00 20,00 20,00 10,00 20,00
130125463 MARCOS RANGEL DOS SANTOS 95 130,00 20,00 30,00 10,00 20,00 0,00 20,00 30,00
130121251 ADRIANO PEDRONI RIBEIRO 96 130,00 20,00 30,00 0,00 20,00 0,00 20,00 40,00
130108617 CARLOS HENRIQUE BAHIA NOGUEIRA 97 120,00 40,00 30,00 20,00 0,00 20,00 0,00 10,00
130125221 LUAN RIBEIRO DE OLIVEIRA 98 120,00 40,00 10,00 20,00 0,00 0,00 20,00 30,00
130126999 ARNALDO NASCIMENTO COSTA 99 120,00 30,00 30,00 0,00 20,00 10,00 20,00 10,00
130124193 DRIELLY MOSCHEN BADA 100 120,00 30,00 20,00 30,00 10,00 20,00 0,00 10,00
130101493 ELIAS DA CONCEIGAO RODRIGUES 101 120,00 30,00 10,00 10,00 10,00 10,00 30,00 20,00
130117088 FABIANA PEREIRA VICTOR 102 120,00 30,00 10,00 10,00 0,00 10,00 20,00 40,00
130118009 ANDRE LUIZ BRAGA 103 120,00 20,00 30,00 20,00 10,00 10,00 10,00 20,00
130103250 JEAN HEBERT CESAR DE ARAUJO 104 120,00 20,00 30,00 10,00 10,00 10,00 30,00 10,00
